附件1

国家医师资格考试河南考区办公室关于

开通2019年国家医师资格考试综合笔试考试阶段网上缴费的通知

各考点：

按照国家医师资格考试工作安排，经研究，河南考区拟开通

2019年医学综合笔试阶段网上缴费，时间为7月30日0时一8月13日24时。逾期未缴费者视为自动放弃医学综合笔试考试资格。

缴费标准为：执业医师4科（单元），每科（单元）60元， 共计240元。执业助理医师2科（单元），每科（单元）60元， 共计120元。加试单元暂不收费。

考生可浏览河南医政网（www.henanyz.com），认真阅读《国家医师资格考试河南考区网上缴费注意事项（2017版）》，并登陆国家医学考试网考生账户操作缴费。

易宝支付公司统一受理缴费和退费问题。联系方式：

—、“易宝支付在线客服”（www.yeepay.com）

二、“易宝支付” 24小时支付热线：4001-500-800

三、“易宝支付”客服邮箱:help@yeepay.com

请各地做好相关通知宣传工作。

                               2019年7月29日